Universitatea ,,Lucian Blaga” din Sibiu

Facultatea de Stiinte Socio-Umane
Departamentul Relatii Internationale, Stiinte Politice si Studii de Securitate

PROGRAMARE COLOCVII SI EXAMENE- MASTER

SESIUNE VARA 2023 (15.05-28.05.2023)

Perioada colocvii, verificari 08.05-14.05.2023; Perioada examene 15.05.-28.05.2023

Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora Sala Modul de Adresa e-mail

rea (titular si asistent) examinare* sustinere
I Migratie si securitate europeana Lect.univ.dr.Tiberiu Costachescu E 18.05.2023 | 16:00 21 ORAL | tiberiu.costachescu@ulbsibiu.ro

SRI s '
I SRI Managementul crizelor internationale Lect.univ.dr.Tiberiu Costachescu E 18.06.2023 | 14:00 201 ORAL tiberiu.costachescu@ulbsibiu.ro
Il SRI Etica relatiilor internationale Lect. univ. dr. lulia Créciun E 15.05.2023 | 16:00 021 SCRIS iulia.craciun@ulbsibiu.ro
Il SRI Practic profesionald I Prof. univ. dr. Eugen Strautiu C 09.05.2023 | p9:30 12 SCRIS eugen.strautiu@ulbsibiu.ro
I SRI Elaborare lucrare disertatie Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean P 11.05.2023 | 16:00 201 SCRIS nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
Il MIEAP | Politici publice europene Lect.univ.dr. Dan.Al. Popescu E 25.05.2023 | 17:00 204 scris dan-alexandru.popescu@ulbsibiu.ro
I MIEAP | Managementul proiectelor Lect.univ.dr. Mircea Fuciu C 22.05.2023 | 18:00 202 scris mircea.fuciu@ulbsibiu.ro
I MIEAP | Economia integrarii europene Lect.univ.dr. Danusia Boicean E 19.05.2023 | 17:00 021 oral danusia.boicean@ulbsibiu.ro

. . ; . - —
I MIEAP | Laborator de cercetare: elaborarea lucrérii de disertatie Lect.univ.dr. Sabina Luca \ 10.05.2023 | 17-00 ! psrzzzsa sabina.luca@ulbsibiu.ro
temei
Il MIEAP | Planificarea si amenajarea teritoriului Conf. univ.dr. Dana Alexandru E 16.05.2023 | 17:00 020 oral dana.alexandru@ulbsibiu.ro
PROGRAMARE RESTANTE-MASTER
SESIUNE VARA 2023 (12.06-14.06.2023)
Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora Sala Modul de Adresa e-mail

rea (titular si asistent) examinare* sustinere
I Migratie si securitate europeana Lect.univ.dr.Tiberiu Costdchescu E 13.06.2023 | 16:00 21 ORAL | tiberiu.costachescu@ulbsibiu.ro

SRI s '
I SRI Managementul crizelor internationale Lect.univ.dr.Tiberiu Costachescu E 13.06.2023 | 14:00 202 ORAL tiberiu.costachescu@ulbsibiu.ro
Il SRI Etica relatiilor internationale Lect. univ. dr. lulia Craciun E 14.06.2023 | 16:00 021 SCRIS iulia.craciun@ulbsibiu.ro
I SRI Practicd profesionald Il Prof. univ. dr. Eugen Strautiu C 12.06.2023 | 16:00 12 SCRIS eugen.strautiu@ulbsibiu.ro
Il SRI Elaborare lucrare disertatie Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean P 12.06.2023 | 16:00 203 SCRIS nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
Il MIEAP | Politici publice europene Lect.univ.dr. Dan.Al. Popescu E 13.06.2023 | 17-00 204 scris dan-alexandru.popescu@ulbsibiu.ro
Il MIEAP | Economia integrarii europene Lect.univ.dr. Danusia Boicean E 12.06.2023 | 14:00 021 oral danusia.boicean@ulbsibiu.ro

Laborator de cercetare: elaborarea lucrarii de Lect.univ.dr. Sabina Luca 17 scris cu sabina.luca@ulbsibiu.ro
I MIEAP , , v 13.06.2023 | 16:00 predarea
disertatie temei

Il MIEAP | Planificarea si amenajarea teritoriului Conf. univ.dr. Dana Alexandru E 12.06.2023 | 12:00 020 oral dana.alexandru@ulbsibiu.ro

* E - examen, C - colocviu, V — verificare, P-proiect,




